
Městský úřad Uherské Hradiště 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33

Masarykovo náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

Č. Ú.    19–1543078319/0800 

DS   ef2b3c5

IČ 00291471
DIČ   CZ00291471

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

1/2



Masarykovo náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

Č. Ú.   19–1543078319/0800 

DS       ef2b3c5

IČ 00291471
DIČ   CZ00291471

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

2/2

YX


	Bez názvu
	Bez názvu

	Pole1: Žádost o zkušební provoz vodních děl 
	cara1: 
	9: Žádá-li o vydání rozhodnutí více žadatelů, připojí se údaje obsažené v tomto bodě v samostatné příloze:
	Group1: Off
	9-1: ANO
	9-2: NE
	10: 1a. Žadatel jedná
	10-2: je zastoupen
	10-3: Jméno, příjmení / název nebo obchodní firma zástupce:
	zastupce: 
	10-4: Místo trvalého pobytu / adresa sídla (popř. jiná adresa pro doručování, není-li shodná):
	10-1: samostatně
	1: 1. Žadatel1)
	nazev: 
	adresa2: 
	Group2: Off
	13-2: Název stavby:
	13-1: 2. Základní údaje o stavbě
	2: Obchodní firma nebo název / Jméno, popřípadě jména, příjmení:
	Pole2: (§ 124 stavebního zákona)
	8: E-mail:
	e-mail: 
	14: 3. Údaje o místu stavby
	14-1: Název obce:
	14-2: Název katastrálního území:
	13-3: Stavební povolení (popřípadě změna stavby před jejím dokončením)
	katastr3: 
	14-3: Parcelní čísla pozemků podle katastru nemovitostí: 
	14-4: Přímé určení polohy (souřadnice)4) 
	21: 5. Seznam a adresy účastníků vodoprávního řízení, kteří jsou žadateli známi 
	21-1: Název nebo obchodní firma / Jméno, příjmení
	21-2: Adresa
	obec6: 
	druh_pozemku6: 
	obec7: 
	druh_pozemku7: 
	obec8: 
	druh_pozemku8: 
	obec9: 
	0: 
	1: 
	2: 

	druh_pozemku9: 
	0: 
	1: 
	2: 

	22: (V případě většího počtu účastníků řízení než 5  se jejich seznam uvede v příloze žádosti
	22-1: ano
	Group5: Off
	22-2: ne)
	23: Datum:
	datum_podpisu: 
	23-1: .........................................................podpis/y žadatele/ů(jméno, příjmení, funkce)
	13-2/1: 
	13-4: - rozhodnutí č.j.:
	13-5: ze dne:
	rozhodnuti: 
	13-6: - vydáno (úřad):
	13-7: Předpokládaný termín dokončení stavby: 
	13-8: Termín úplného vyklizení staveniště a dokončení úprav okolí stavby:
	ze-dne: 
	dokonceni: 
	vyklizeni: 
	obec: 
	ku: 
	parcely: 
	y: 
	x: 
	11: 4. Provozovatel vodního díla (pokud je znám) 
	3: Sídlo / Místo podnikání / Adresa místa pobytu:
	adresa: 
	4: Adresa pro doručování:
	5: IČO2) nebo obdobný údaj / Datum narození: 
	IC: 
	6: OKEČ3):
	CZ-NACE: 
	7: Telefon:
	telefon: 
	11-1: Název nebo obchodní firma / Jméno, popřípadě jména, příjmení:
	11-1/1: 
	11-2: Sídlo / Adresa místa trvalého (přechodného) pobytu:
	11-2/1: 
	11-3: IČO2) / Datum narození: 
	11-4: OKEČ3):
	11-5: Telefon:
	11-3/1: 
	11-4/1: 
	11-5/1: 
	adresa1: 


